



Приложение 7
к Типовой конкурсной документации
по выбору поставщика товаров и
услуг организаций, осуществляющих
функции по защите прав ребенка
форма
Утверждаю:
С.Амирханов

Директор
КТУ «Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации
«Таншолпан» управления образования Карагандинской области»
«16» февраля 2023г.

План приобретения товаров
БИН заказчика 020140002598

Наименование заказчика (на государственном языке) «Караганды облысының білім басқармасының «Таншолпан» өмірлік қиын жағдайдағы балаларды қолдау орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Наименование заказчика (на русском языке) Коммунальное государственное учреждение «Центр поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации «Таншолпан» управления образования Карагандинской области»
Финансовый год 2023

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых товаров на государственном языке	Наименование приобретаемых товаров на русском языке	Характеристика (описание) товаров на государственном языке	Характеристика (описание) товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенг	срок оказания товара	Место Оказания поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Приобретение товара	Күрек	Лопата	Темір, сапты шахтердікі, күрек ұстағышы кең, сабы жақсы құмдалған, сынықсыз.	Железная, шахтерская с черенком, захват лопаты широкий, черенок хорошо отшлифованный, без заноз	штука	10,00	6500,00	65000,00	март	Шаханск ая 12	0%
2	Приобретение товара	Күрек	Лопата	Темір, сапты штык, күректің штықтары жақсы жонылған, сабы жақсы жылтыратылған, сынықсыз.	Железная, штыковая с черенком, штык лопаты хорошо оточен, черенок хорошо отшлифован, без заноз	штука	10,00	6500,00	65000,00	март	Шаханск ая 12	0%
3	Приобретение товара	Тырма	Грабли	Тұтқаны үтіктеу, тырма тістері жақсы кайрайды, сабы жақсы жылтыратылған, сынықсыз.	Железные с черенком, зубцы грабель хорошо оточены, черенок хорошо отшлифован, без заноз	штука	10,00	4550,00	45500,00	март	Шаханск ая 12	0%
4	Приобретение товара	Тырма	Грабли	Алюминий тұтқасы бар	Веерные пластиковые с	штука	5,00	3550,00	17750,00	март	Шаханск ая 12	0%

	товара		желдеткіш пластик 18-20 тіс	аллюминиевым черенком 18-20 зубьев						ая 12	
5	Приобретение товара	щетка+касық	Жылытық: Шаң жынағыш - берік пластиктен жасалған, ұзын тұтка, коқыстарды тырмауға арналған кең көлемді. Қылқалам ұзаққа созылатын пластмассадан жасалған ұзын тұтка, қылшықтары құлап кетпес үшін жұмсақ және қалың.	Комплект: Совок-из прочного пластмасса, длинная ручка, широкий объем для сгребания мусора. Щетка-длинная ручка из прочного пластмасса, щетина мягкая и густая, чтобы не выпадала	штука	20,00	3800,00	76000,00	март	Шаханск ая 12	0%
6	Приобретение товара	Секаторлар	Жылытық: Шаң жынағыш - берік пластиктен жасалған, ұзын тұтка, коқыстарды тырмауға арналған кең көлемді. Қылқалам ұзаққа сөздің пластмассадан жасасқан ұзын тұтка, қылшықтары құлап кетпес үшін жұмсақ және қалың.	Садовые ножницы, из крепкого металла, остро заточены, с легкой пружиной для сжимания и разжимания	штука	4,00	5600,00	22400,00	март	Шаханск ая 12	0%
7	Приобретение товара	Тұсқағаз	Винил, ені 1 метр, орамда 10 метрден 15 метрге дейін, жууға болатын, қарапайым түсті, тапсырыс берушімен келісілген	Виниловые, ширина 1 метр, в рулоне от 10 метров до 15 метров, моющиеся, цвет однотонный, по согласованию с заказчиком	рулон	80,00	12000,00	960000,00	март	Шаханск ая 12	0%
8	Приобретение товара	Желім	Винил, жууға болатын тұсқағаздарға арналған тұсқағаз желімі. Ұнтақ түрінде құрғатыңыз, суда оңай сұйытылған. 1,2 кг картон қоралтарға салынған.	Обойный клей для виниловых, моющихся обоев. Сухой как порошок, легко разводящийся в воде. Фасовка в картонных пачках 1,2 кг.	пачка	30,00	5600,00	168000,00	март	Шаханск ая 12	0%
9	Приобретение товара	Желім	ПВА банқаларында, ақ түсті, 3 кг қаптамада	В банках ПВА, цвет белый фасовка по 3кг	банка	10,00	5600,00	56000,00	март	Шаханск ая 12	0%

10	Приобретение товара	Желім	Клей	Өмбебап, ботелкелерде немесе банкаларда мөлдір, сыйымдылығы 0,5 л (мастер)	Универсальный, прозрачный в бутылках или банках, вместимость по 0,5 л (мастер)	бут	10,00	1900,00	19000,00	март	Шаханск ая 12	0%
11	Приобретение товара	Эмульсия	Эмульсия	Ақ, пластик шелектерде, қаптамада 2,5 кг	Белая, в пластиковых ведрах, расфасовка 2,5 кг	штука	20,00	7850	157000,00	март	Шаханск ая 12	0%
12	Приобретение товара	Известь	Известь	Ақтау үшін, сөнген кезде біртекті массаға айналатын шағын тас кесектері.	Для побелки, маленькими каменными кусочками, которые при гашении превращаются в однородную массу.	кг	200,00	850	170000,00	март	Шаханск ая 12	0%
13	Приобретение товара	Эмаль	Эмаль	Ақ түсті, түйіршіксіз қалың, сыйымдылығы 2,7 кг	Белая, густая без комочков, емкость 2,7 кг	банка	10,00	6270	62700,00	март	Шаханск ая 12	0%
14	Приобретение товара	Эмаль	Эмаль	Қоңыр, қалың, түйіршіксіз, жыныс сыйымдылығы 2,7 кг	Коричневая, густая без комочков, половая емкость 2,7 кг	банка	20,00	6270,00	125400,00	март	Шаханск ая 12	0%
15	Приобретение товара	Эмаль	Эмаль	Жасыл түсті, түйіршіксіз қалың, сыйымдылығы 2,7 кг	Зеленая, густая без комочков, емкость 2,7 кг	банка	10,00	6270,00	62700,00	март	Шаханск ая 12	0%
16	Приобретение товара	Эмаль	Эмаль	Ашық жасыл түсті, түйіршіксіз қалың, сыйымдылығы 2,7 кг	Салатовый цвет, густая без комочков, емкость 2,7 кг	банка	10,00	6270,00	62700,00	март	Шаханск ая 12	0%
17	Приобретение товара	Эмаль	Эмаль	Қызыл, түйіршіксіз қалың, сыйымдылығы 2,7 кг	Красная, густая без комочков, емкость 2,7 кг	банка	10,00	6270,00	62700,00	март	Шаханск ая 12	0%
18	Приобретение товара	Кузбаслак	Кузбаслак	Қара, кесексіз, сыйымдылығы 5 литрлік пластик ботелкелерде.	Черный, без комочков, емкость в пластиковых бутылках по 5 л.	банка	10,00	2150,00	21500,00	март	Шаханск ая 12	0%
19	Приобретение товара	Еріткіш	Растворитель	Ацетон, бояу жұмыстарына арналған, шыны ботелкелерде, сыйымдылығы 1л.	Ацетон, для покрасочных работ, в стеклянных бутылках, емкость 1л.	литр	20,00	2720,00	54400,00	март	Шаханск ая 12	0%

20	Приобретение товара	Шпаклевка	Шпаклевка	Кагаз пакеттерде, кургак, 25 кг каптамада	В бумажных мешках, сухая, фасовка по 25 кг	мешок	20,00	4980,00	99600,00	март	Шаханск ая 12	0%
21	Приобретение товара	Цемент	Цемент	№400, кагаз пакеттерде, каптамада 50 кг, кургак	№ 400, в бумажных мешках, фасовка 50 кг, сухой	мешок	15,00	2670,00	40050,00	март	Шаханск ая 12	0%
22	Приобретение товара	Валик	Валик	Қабырғаларды, төбелерді, едендерді, аяң терісін, металл тұтқаны пластикпен бояуға арналған	Для покраски стен, потолка, пола, меховой, насадка ручка металлическая с пластмассой	штука	20,00	1850,00	37000,00	март	Шаханск ая 12	0%
23	Приобретение товара	Кисть	Кисть	Қабырғаларды, едендерді, төбелерді бояуға арналған, ені 3-4 см, жұмсақ қада, ағаш тұтқа	Для покраски стен, полов, потолков, ширина 3-4 см, ворс мягкий, ручка деревянная	штука	20,00	1130,00	22600,00	март	Шаханск ая 12	0%
24	Приобретение товара	Кисть	Кисть	Қабырғаларды, едендерді, төбелерді бояуға арналған, ені 2,5-3 см, жұмсақ қада, ағаш тұтқа	Для покраски стен, полов, потолков, ширина 2,5-3 см, ворс мягкий, ручка деревянная	штука	20,00	1130,00	22600,00	март	Шаханск ая 12	0%
25	Приобретение товара	Шпатель	Шпатель	Ені 5 см, тот баспайтын болаттан жасалған металл, берік ағаш немесе пластик тұтқа	Ширина 5 см, металл нержавеющей, ручка прочная деревянная или пластмассовая	штука	5,00	1850,00	9250,00	март	Шаханск ая 12	0%
26	Приобретение товара	Шпатель	Шпатель	Ені 10 см, тот баспайтын болаттан жасалған металл, берік ағаш немесе пластик тұтқа	Ширина 10 см, металл нержавеющей, ручка прочная деревянная или пластмассовая	штука	5,00	2140,00	10700,00	март	Шаханск ая 12	0%
27	Приобретение товара	Шпатель	Шпатель	Ені 25 см, тот баспайтын болаттан жасалған металл, берік ағаш немесе пластик тұтқа	Ширина 25 см, металл нержавеющей, ручка прочная деревянная или пластмассовая	штука	5,00	2850,00	14250,00	март	Шаханск ая 12	0%
28	Приобретение товара	Қар қырғыш	Скребок для снега	Пластик, сапасы жақсы, өлшемі ені 50 см-ден 1 м-ге дейін, тұтқасы кронштейнмен жасалған	Пластиковый, хорошего качества, размер в ширину от 50 см до 1 м, ручка сделана скобой	штука	3,00	6700,00	20100,00	март	Шаханск ая 12	0%

29	Приобретение товара	Қар күректері	Снегоборончы е лопаты	Пластикалық, сапалы, кен богатыр, ыңғайлы тұткалар	Пластиковые, хорошего качества, вместительные богатырь, удобные ручки-черенки	штука	10,00	5500,00	55000,00	март	Шаханск ая 12	0%
30	Приобретение товара	Клеенка	Клеенка	PE пленкасы, молдір, 70 микрон	Полиэтиленовая пленка, прозрачная, 70 микрон	метр	150,00	450,00	67500,00	март	Шаханск ая 12	0%
31	Приобретение товара	Клеенка	Клеенка	Ас үй үстелдері үшін қатты негізде, түрлі-түсті фон, мағанын артқы жағы, ені 1 м 40 см	Для кухонных столов на плотной основе, цветной фон, обратная сторона матерчатая, ширина 1 м 40 см	метр	100,00	1150,00	115000,00	март	Шаханск ая 12	0%
32	Приобретение товара	Киімге арналған ілгіштер	Плечики для одежды	Тығыз пластик, түрлі түсті, өлшемі 42 см	Плотный пластмасс, разного цвета, размер 42 см	штука	200,00	650,00	130000,00	март	Шаханск ая 12	0%
33	Приобретение товара	Киім желісі	Бельевая веревка	Металл-полимерлі кабель, орамдағы ұзындығы 10 м-ден 20 м-ге дейін. Агрессивті агенттерге, күн радиациясына және жауын-шашынға төзімді	Трос металлполимерный, длина в рулоне от 10 м. до 20 м. Устойчив к воздействию агрессивных средств, солнечного излучения и атмосферных осадков	метр	150,00	450,00	67500,00	март	Шаханск ая 12	0%
34	Приобретение товара	Киім итері	Прищепки	Зығар, ағаш немесе қалың пластик үшін, жыйтықта 20 данадан 24 данаға дейін	Для белья, деревянные или плотный пластмассовые, в наборе от 20 шт до 24 шт	штука	500	250	125000,00	март	Шаханск ая 12	0%
35	Приобретение товара	Желілік фильтр	Сетевой фильтр	Электрлік, 5-6 розеткадан тұрады, ұзындығы 5 м	Электрический, состоит их 5-6 гнезд розеток, длина 5 м	штука	10	3800	38000,00	март	Шаханск ая 12	0%
36	Приобретение товара	Кеңейтім	Удлинитель	Үлкен катушкада, ұзындығы 50 м, қимасы 3,0, портативті, мыс сым 3 * 3	На большой катушке, длина 50 м, сечение 3,0, переносная, провод медный 3*3	штука	1	49500	49500,00	март	Шаханск ая 12	0%

37	Приобретение товара	Лак	Лак	Еденге арналган яхта, кесексіз, сыйымдылығы 2,7 кг	Яхтний для пола, без комочков, емкость 2,7 кг	банка	20	9450	189000,00	март	Шаханск ая 12	0%
38	Приобретение товара	Линолеум	Линолеум	Қозғалысы көп жерлерде төсеу үшін, тозуға төзімді, ПВХ, жалпы қалыңдығы 1,8 мм, жұмыс қабаты 0,4 мм. Өлшемдері: ені 3,5 м ұзындығы 6 м=21 м2, ені 2,5 м ұзындығы 5 м=12,5 м2, ені 2 м ұзындығы 3 м=6 м2. Жалпы ауданы 59,5 м2, түсі тапсырыс берушімен келісілген	Для укладки в помещениях с высокой проходимостью, износостойчивость, ПВХ, общая толщина 1,8 мм, рабочий слой 0,4 мм. Размеры: ширина 3,5 м длина 6 м=21 м2, ширина 2,5 м длина 6 м=15 м2, ширина 3,5 м длина 5 м=17,5 м2, ширина 2 м длина 3 м=6 м2. Общая квадратура 59,5 м2, цвет по согласованию с заказчиком	кв.м	59,5	4200	249900,00	март	Шаханск ая 12	0%
39	Приобретение товара	Кесетін бұрыштар	Уголки для плинтуса	Ішкі, пластик, түсі тапсырыс берушімен келісілген	Внутренние, пластиковые, цвет по согласованию с заказчиком	штука	30	650	19500,00	март	Шаханск ая 12	0%
40	Приобретение товара	Кесетін бұрыштар	Уголки для плинтуса	Сыртқы, пластик, түсі тапсырыс берушімен келісілген	Наружные, пластиковые, цвет по согласованию с заказчиком	штука	30	650	19500,00	март	Шаханск ая 12	0%
41	Приобретение товара	Түтіктер	Заглушки	Тапсырыс берушімен келісілген юбка тақтайшалары үшін пластмасса, оң, сол, байланыс, түс	Для плинтусов, пластиковые, правый, левый, соединение, цвет по согласованию с заказчиком	штука	40	550	22000,00	март	Шаханск ая 12	0%
42	Приобретение товара	Тақталар	Плинтусы	Еден үшін пластмассадан, бір ірге ұзындығы кемінде 1,5 м, сымдар үшін ойығы бар, түсі тапсырыс берушімен келісілген	Для пола, пластиковый, длина одного плинтуса не менее 1,5 м, с выемкой под провода, цвет по согласованию с заказчиком	метр	80	870	69600,00	март	Шаханск ая 12	0%

43	Приобретение товара	Галтели	Галтели	Төбенің әшекейлері үшін, стирофам, ак, ені 12 см, ұлгісі жоқ	Для потолочных украшений, из пенопласта, цвет белый, ширина 12 см, без рисунка	метр	80	870	69600,00	март	Шаханск ая 12	0%
44	Приобретение товара	Халат жұмысшысы	Халат	Қалың мақта мата, өлшемі 54-56, түсі кара және көк	Ткань плотная х/б, размер 54-56, цвет черный и синий	штука	10	6400	64000,00	март	Шаханск ая 12	0%
45	Приобретение товара	Резеңке қолғаптар	Перчатка резиновые	Тығыз, тұрмыстық, сұртуте арналған, өлшемі L-M	Плотные, хозяйственные, для мытья полов размер L-M	пара	100	200	20000,00	март	Шаханск ая 12	0%
46	Приобретение товара	Мақта қолғаптары	Перчатка х/б	Жұмыс мақта, түсі ак, кара, тығыз тоқылған	Рабочие х/б, цвет белый, черный, плотная вязка	пара	500	200	100000,00	март	Шаханск ая 12	0%
47	Приобретение товара	Мақта қолғаптары	Перчатка х/б	Жұмыс мақта, ак, кара, тығыз тоқылған, резеңкеленген алақан	Рабочие х/б, цвет белый, черный, плотная вязка, прорезиненная ладонь	пара	100	200	20000,00	март	Шаханск ая 12	0%
48	Приобретение товара	Триммер сызығы	Леска для триммера	Қаптама 3мм*15м	Упаковка 3мм*15м	штука	5	1900	9500,00	март	Шаханск ая 12	0%
49	Приобретение товара	Есік жапқышы 3 класс, есік жапқырағының салмағы 60 кг дейін ГОСТ Р 56177-2014	Доводчик дверной 3 класса, на массу дверного полотна до 60 кг ГОСТ Р 56177-2014	Кірегін металл есікте барлық бөлшектер майланған, барлық бекіткіштері бар	На входную металлическую дверь, все детали промасленные, со всеми креплениями в комплекте	штука	2	4500	9000,00	март	Шаханск ая 12	0%
50	Приобретение товара	Алынбалы қақпағы бар сұрткіш	Швабра со съёмным чехлом	Тартылатын металл немесе пластик тұтқа, пластик және реттелетін саптама	Выдвижная металлическая или пластиковая ручка, насадка пластмассовая и регулируемая	штука	20	3850	77000,00	март	Шаханск ая 12	0%
51	Приобретение товара	Алынбалы сұрткіш қақпақ	Съемный чехол на швабру	Микроталшықты кеспе және микроталшықты тегіс, түсі тапсырыс берушінің сұранысы бойынша	Микрофибра-лапша и микрофибра-гладкая, цвет по заявке заказчика	штука	40	2500	100000,00	март	Шаханск ая 12	0%

52	Приобретение товара	Пластикалык сыпырғыш	Метла пластикова	Сагты полипропилен, сыпырғыштын кылы катты, қада цилиндрі бар бумага жиналады.	Полипропиленовая с черенком, ворс метлы жесткий, ворс собран в пучок цилиндром	штука	20	1800	36000,00	март	Шаханск ая 12	0%
53	Приобретение товара	Қабырға сағаттары	Часы настенные	Денгелек немесе шаршы, үлкен циферблат, батареямен жұмыс істейді	Круглой или квадратной формы, крупный циферблат, на батарейках	штука	5	5500	27500,00	март	Шаханск ая 12	0%
54	Приобретение товара	Қара жібек жіптер	Нитки шелковые черные	Аяқ киім тігуге арналған катушка, берік, қара	Бабина для прошивки обуви, прочные, цвет черный	штука	10	950	9500,00	март	Шаханск ая 12	0%
55	Приобретение товара	Ақ жібек жіптер	Нитки шелковые белые	Аяқ киімді тігуге арналған катушка, берік, ақ	Бабина для прошивки обуви, прочные, цвет белый	штука	10	950	9500,00	март	Шаханск ая 12	0%
56	Приобретение товара	Сыпырғыш	Веник	Ішкі тазалау, кең камту, берік	Для уборки комнатных помещений, широкий охват, прочный	штука	30,00	1600	48000,00	март	Шаханск ая 12	0%
57	Приобретение товара	Кескіш	Совок	Ішкі аумақтарға арналған пластик коқыстарды шығару	Пластиковый для мусора в комнатных помещениях	штука	8	1300	10400,00	март	Шаханск ая 12	0%
58	Приобретение товара	кызғалдақ үшін араластырғыш	Сместитель на тюльпан	Бақа саңылауы, қысқа шүмег, ас үй мен ваннаға арналған раковина, мельхиор	Открывание лягушка, короткий носик, для кухонных моек и раковин в ваннах комнатах, мельхиоровый	штука	60	6500	390000,00	март	Шаханск ая 12	0%
59	Приобретение товара	ваннаға арналған шүмек	Сместитель на ванну	Бақа саңылау, ұзын шүмег, мельхиор	Открывание лягушка, длинный носик, мельхиоровый	штука	1	7500	7500,00	март	Шаханск ая 12	0%
60	Приобретение товара	Раковинаға арналған шүмектерге арналған түтіктер	Шланги для сместителя на раковину	Еркек-әйел, ұзындығы 40 см, берік, жанғақтармен толықтырылған	Папа-мама, длина 40 см, прочные, в комплекте с гайками	пара	60	650	39000,00	март	Шаханск ая 12	0%
61	Приобретение товара	Дәретханадағы бешкеге арналған	Шланги для бочка на унита	Екі жақты гайка, ұзындығы 60 см	Двухсторонняя гайка, длина 60см	штука	20	650	13000,00	март	Шаханск ая 12	0%

62	Приобретение товара	Краныц пластикалык жартысы	Кран пластикалык полуоборот	Пластикалык, ак, дурьс жене анык жипен, d 20 * 20	Пластикалык, цвет белый, с правильной и четкой резьбой, d 20*20	штука	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
63	Приобретение товара	Пластикалык бурьштар	Уголки пластикакие	Пластикалык, ак, дурьс жене мелдiр жiп, d 20 * 20	Пластиковые, цвет белый, правильная и четкая резьба, d 20*20	пачка	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
64	Приобретение товара	Ишкi коскыш (жiп 15)	Разъемка внутренняя (резьба на 15)	Пластик d 20, ак	Пластиковый d 20, цвет белый	штука	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
65	Приобретение товара	Ер адаптер (15 жiп)	Адаптер наружная (резьба 15)	Пластик d 20, ак	Пластиковый d 20, цвет белый	штука	40	1250	50000,00	март	Шаханск ая 12	0%
66	Приобретение товара	Адаптер айел (жiп 20)	Адаптер внутренняя (резьба 20)	Пластик d 20, ак	Пластиковый d 20, цвет белый	штука	40	1300	52000,00	март	Шаханск ая 12	0%
67	Приобретение товара	Тройник на 20	Тройник на 20	Пластик, ак	Пластиковый, цвет белый	штука	60	450	27000,00	март	Шаханск ая 12	0%
68	Приобретение товара	Муфта на 20	Муфта на 20	Пластик, ак	Пластиковая, цвет белый	штука	60	450	27000,00	март	Шаханск ая 12	0%
69	Приобретение товара	Пластикалык жартылай айналымдагы кран	Кран на пластик полуоборот	Пластик d 25, ак	Пластиковый d 25, цвет белый	штука	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
70	Приобретение товара	Пластикалык бурьштар	Уголки пластикакие	Пластик d 25*25, ак	Пластиковый d 25*25, цвет белый	штука	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
71	Приобретение товара	Тройник на 25	Тройник на 25	Пластик, ак	Пластиковый, цвет белый	штука	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
72	Приобретение товара	Муфта на 25	Муфта на 25	Пластик, ак	Пластиковый, цвет белый	штука	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
73	Приобретение товара	Адаптер еркек жiп 20	Адаптер наружная резьба 20	Пластик d 25, ак	Пластиковый d 25, цвет белый	штука	40	1300	52000,00	март	Шаханск ая 12	0%

74	Приобретение товара	Адаптер еркек жіп 15	Адаптер наружная резьба 15	Пластик d 25, ак	Пластиковый d 25, цвет белый	штука	40	1250	50000,00	март	Шаханск ая 12	0%
75	Приобретение товара	20-ға арналған керней	Труба на 20	Ыстық су, пластик, ак	Для горячей воды, пластиковая, цвет белый	м	30	650	19500,00	март	Шаханск ая 12	0%
76	Приобретение товара	25-ға арналған керней	Труба на 25	Пластмасса, суық суға арналған, ак	Пластиковая, для холодной воды, цвет белый	м	30	750	22500,00	март	Шаханск ая 12	0%
77	Приобретение товара	Гофр	Гофра	Раковинаға, жұмсақ пластикке, арнайы түске арналған	Для раковины, мягкий пластик, цвет по заявке заказчика	штука	20	2600	52000,00	март	Шаханск ая 12	0%
78	Приобретение товара	Гофр	Гофра	Ваннаға арналған жұмсақ пластик, түсі тапсырыс берушінің сұранысы бойынша	Для ванны мягкий пластик, цвет по заявке заказчика	штука	20	2600	52000,00	март	Шаханск ая 12	0%
79	Приобретение товара	Гофр	Гофра	Дәретханаға арналған, жұмсақ пластик, тапсырыс бойынша түс	Для унитаза, мягкий пластик, цвет по заявке заказчика	штука	20	2600	52000,00	март	Шаханск ая 12	0%
80	Приобретение товара	Саморез	Саморез	Ағаш тұқымы	Семечка по дереву	штука	500	15	7500,00	март	Шаханск ая 12	0%
81	Приобретение товара	Саморез жиһаз үшін	Саморез для мебели	2 см (ак)	2 см (белый)	штука	500	15	7500,00	март	Шаханск ая 12	0%
82	Приобретение товара	Саморез ағашта	Саморез по дереву	3 см (кара)	3 см(черный)	штука	300	15	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%
83	Приобретение товара	Саморез ағашта	Саморез по дереву	4 см (кара)	4 см(черный)	штука	300	15	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%
84	Приобретение товара	Саморез ағашта	Саморез по дереву	5 см (кара)	5 см(черный)	штука	300	15	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%
85	Приобретение товара	Саморез ағашта	Саморез по дереву	8 см (кара)	8 см (черный)	штука	300	15	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%

86	Приобретение товара	Тырнақ	Гвоздь	Ұзындығы 3 см	Длина на 3 см	кг	3	1500	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%
87	Приобретение товара	Тырнақ	Гвоздь	Ұзындығы 2 см	Длина на 2 см	кг	3	1500	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%
88	Приобретение товара	Тырнақ	Гвоздь	Ұзындығы 5 см	Длина на 5 см	кг	3	1500	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%
89	Приобретение товара	Тырнақ	Гвоздь	Ұзындығы 8 см	Длина на 8 см	кг	3	1500	4500,00	март	Шаханск ая 12	0%
90	Приобретение товара	Көрсеткіш	Индикатор	Электр тоғын сынауға арналған бұрағыш	Отвертка для проверки электричества	штука	1	1950	1950,00	март	Шаханск ая 12	0%
91	Приобретение товара	Бұрауыштар	Отвертки	Жиын қосылған	Набор в комплекте	штука	1	2550	2550,00	март	Шаханск ая 12	0%
92	Приобретение товара	Сантехникалық кілттер жинағы	Набор ключей для сантехники	Кілттер жиынтығы кіреді (№1, №2, №3, №4, №5.)	Набор ключей в комплекте (№1, №2, №3, №4, №5.)	штука	1	15000	15000,00	март	Шаханск ая 12	0%
93	Приобретение товара	Металлға арналған диск	Диск по металлу	Тегістеуге арналған, өлшемі d 180, қалың металл	Для болгарки, размер d 180, плотный металл	штука	20	850	17000,00	март	Шаханск ая 12	0%
94	Приобретение товара	Металлға арналған диск	Диск по металлу	Тегістеуге арналған, өлшемі d 200, қалың металл	Для болгарки, размер d 200, плотный металл	штука	20	950	19000,00	март	Шаханск ая 12	0%
95	Приобретение товара	Металлға арналған диск	Диск по металлу	Тегістеуге арналған, өлшемі d 250, қалың металл	Для болгарки, размер d 250, плотный металл	штука	20	1150	23000,00	март	Шаханск ая 12	0%
96	Приобретение товара	Металлға арналған кенеп	Полотно по металлу	Бекіткіш, ені 1 см-ден 1,5 см-ге дейін	Ножовка, ширина от 1 см до 1,5 см	штука	20	600	12000,00	март	Шаханск ая 12	0%
97	Приобретение товара	Жигса пышағы	Полотно для лобзиков	Жоғары көміртекті болат, тікелей кесілген, ағаш және фанера	Из высокоуглеродистой стали, рез прямой, по дереву и фанере	пачка	4	600	2400,00	март	Шаханск ая 12	0%
98	Приобретение товара	Қапсырмала р	Скобы	Жиһаз стептері үшін, өлшемі 12, күшті	Для мебельного степлера, размер на 12,	коробочка	2	3120	6240,00	март	Шаханск ая 12	0%

99	Приобретение товара	Қапсырмала Р	Скобы	Жиһаз степлері үшін, өлшемі 8, күшті	прочные Для мебельного степлера, размер на 8, прочные	коробочка	2	2800	5600,00	март	Шаханск ая 12	0%
100	Приобретение товара	Степлер	Степлер	Жиһазға арналған, күшті, металл	Для мебели, мощный, металлический	штука	1	2900	2900,00	март	Шаханск ая 12	0%
101	Приобретение товара	Сыртқы розетка	Розетка наружная	Сыртқы, үстінгі, қос, ақ, ішкі бөлшектерімен толық	Наружная, накладная, двойная, белая, с внутренностями в комплекте	штука	15	950	14250,00	март	Шаханск ая 12	0%
102	Приобретение товара	Сыртқы розетка	Розетка наружная	Сыртқы, үстінгі, жалғыз, ақ, ішкі бөлшектерімен толық	Наружная, накладная, одинарная, белая, с внутренностями в комплекте	штука	15	850	12750,00	март	Шаханск ая 12	0%
103	Приобретение товара	Розетка ішкі	Розетка внутренняя	Ішкі, накладной, қос, ақ, ішкі жағы бар	Внутренняя, накладная, двойная, белая, с внутренностями в комплекте	штука	25	950	23750,00	март	Шаханск ая 12	0%
104	Приобретение товара	Розетка ішкі	Розетка внутренняя	Ішкі, жүкқұжат, жалғыз, ақ, ішкі бар	Внутренняя, накладная, одинарная, белая, с внутренностями в комплекте	штука	25	950	23750,00	март	Шаханск ая 12	0%
105	Приобретение товара	Ішкі қосқыш	Выключатель внутренний	Ішкі, жалғыз, ақ, ішкі бөлшектері бар	Внутренний, одинарный, белый, с внутренностями в комплекте	штука	25	850	21250,00	март	Шаханск ая 12	0%
106	Приобретение товара	Ішкі қосқыш	Выключатель внутренний	Ішкі, қос, ақ, ішкі бөлшектері бар	Внутренний, двойной, белый, с внутренностями в комплекте	штука	25	950	23750,00	март	Шаханск ая 12	0%
107	Приобретение товара	Шанышқы	Вилка	Электрлік, арнайы түсті, пластик	Электрическая, цвет по заявке заказчика, пластмассовый	штука	20	950	19000,00	март	Шаханск ая 12	0%
108	Приобретение товара	Қосалқы қорап	Распределительная коробка	Электр сымдарын орнатуға арналған, пластик	Для установки электрических проводов, пластмассовая	штука	20	4500	90000,00	март	Шаханск ая 12	0%

109	Приобретение товара	Подрезетник	Подрезетник	Электр сымдарына арналган дөңгелек пластикалык корап	Круглая пластмассовая коробочка для электропроводов	штука	30	460	13800,00	март	Шаханск ая 12	0%
110	Приобретение товара	Изоленга	Изоленга	Түсі көк, резецке	Цвет синий, резиновая	штука	20	300	6000,00	март	Шаханск ая 12	0%
111	Приобретение товара	Изоленга	Изоленга	Түсі кара, шүберек	Цвет черный, трипочная	штука	20	300	6000,00	март	Шаханск ая 12	0%
112	Приобретение товара	Фунленга	Фунленга	Құбырларға, араластырығыштарға, шумектерге арналган орама	Подмотка для труб, смесителей, кранов	штука	20	600	12000,00	март	Шаханск ая 12	0%
113	Приобретение товара	Сұйык тырнақтар	Жалкие гвозди	Тұтынушымен келісілген түтікте немесе бетелкеде мөлдір	Прозрачные, в тубике или бутылке по согласованию с заказчиком	штука	6	1850	11100,00	март	Шаханск ая 12	0%
114	Приобретение товара	Силикон	Силикон	Мөлдір	Прозрачный	штука	6	1750	10500,00	март	Шаханск ая 12	0%
115	Приобретение товара	Вантус	Вантус	Кәріздегі, ағаш тұтқадағы және резецке саптамалағы бітелулерді жою үшін	Для удаления засоров в канализации, деревянная ручка и резиновая насадка	штука	10	1300	13000,00	март	Шаханск ая 12	0%
116	Приобретение товара	Дәретхана қақпағы	Крышка для унитаза	Түсі ақ, пластмасса, бекітпелер кіреді	Цвет белый, пластмассовая, крепления в комплекте	штука	20	4850	97000,00	март	Шаханск ая 12	0%
117	Приобретение товара	кабельлік арна	Кабельный канал	Өлшемі 25*25	Размер 25*25	м	200	450	90000,00	март	Шаханск ая 12	0%
118	Приобретение товара	Сым	Провод	2,5 секцияға арналған АІПВ кеспесі	лапша АІПВ на 2,5 сечения	м	100	650	65000,00	март	Шаханск ая 12	0%
119	Приобретение товара	Құлыптау	Замок	Жақсы сапа, ақ немесе сары, кілттері бар	Врезной хорошего качества, цвет белый или желтый, ключи в комплекте	штука	10	4500	45000,00	март	Шаханск ая 12	0%
120	Приобретение товара	Құлыптау	Замок	Топсалы, ұзындығы 5 см	Навесной, размер длины 5 см	штука	10	3500	35000,00	март	Шаханск ая 12	0%
121	Приобретение товара	Энергия үнемдейтін	Лампа энергосберегаю	Жарық дюдты, сұық ак шам, E27-9ВТ- шар А60	Светодиодная, холодный белый свет,	штука	200	1065	213000,00	март	Шаханск ая 12	0%

122	Приобретение товара	Энергия үнемдейтін шам	шам	шая	Жарық диодты, суық ак шам, E27-7BT-шам	Е27-9BT- шар А60 Светодиодная, холодный белый свет, E27-7BT-свечка	штука	200	650	130000,00	март	Шаханск ая 12	0%
123	Приобретение товара	Энергия үнемдейтін шам	шам	Лампа энергосберегающая	Радיום NL-T8 36W/765	Radium NL-T8 36W/765	штука	50	850	42500,00	март	Шаханск ая 12	0%
124	Приобретение товара	Шам	шам	Лампа люминесцентная двухцокольная	Жарықдиодты шам DPO 48W-1200mm-IP20-PLATO	Светильник светодиодный DPO 48W-1200mm-IP20-PLATO	штука	200	2650	530000,00	март	Шаханск ая 12	0%
125	Приобретение товара	Шам	шам	Лампа	Рәтәл шамдары, таң, жарық диодты Драйвер, Үлгі: 36W 6400К	Паталочные светильники, заряд, LED DRIVER, Модель: 36W 6400К	штука	40	3150	126000,00	март	Шаханск ая 12	0%
126	Приобретение товара	Вентиль	Вентиль	Вентиль	Пластмасса, диаметрі 25, ак	Пластиковый, диаметр 25, цвет белый	штука	15	450	6750,00	март	Шаханск ая 12	0%
127	Приобретение товара	Отвод	Отвод	Отвод	Пластмасса, диаметрі 25, ак	Пластиковый, диаметр 25, цвет белый	штука	40	450	18000,00	март	Шаханск ая 12	0%
128	Приобретение товара	Тегістеу қағазы	Наждачная бумага	Наждачная бумага	Шаршы етіп кесіңіз, қалқан № 3	Резаная на квадраты, щитина № 3	набор	3	1300	3900,00	март	Шаханск ая 12	0%
129	Приобретение товара	ПВА желімі	Клей ПВА	Клей ПВА	Иісіз, ерітіндінің икемділігі мен жабысқақ қасиеттерін арттырады, берік жабысқақ қосылыс қалыптастырады еден жабынындағы жарықтар ықтималдығын азайтады, жабысқақ қосылыс қартаюға төзімді, аяна төзімді, 0,85 кг пластикалық банкаларға орау, ирандық.	Без запаха, увеличивает эластичность и клеящие свойства раствора, образует прочный клеевой шов снижает вероятность возникновения трещин в стяжке пола, клеевой шов устойчив к старению, морозостойкий, фасовка в плвстмассовых баночках по 0,85 кг., иранский	банка	2	2950	5900,00	март	Шаханск ая 12	0%
130	Приобретение товара	Бұрғылау	Сверла	Сверла	Өлшемі 1мм-6мм, 2 дана, металл үшін	Размер от 1мм-6 мм по 2 шт, по металлу	штука	12	1150	13800,00	март	Шаханск ая 12	0%

131	Приобретение товара	Лак	Лак	Агаш үшін, сыйымдылығы 0,8 кг	По дереву, емкость по 0,8 кг	штука	2	3450	6900,00	март	Шаханск ая 12	0%
132	Приобретение товара	Круг образный	Круг образный 32	Тегістеу станоктары үшін диаметрі 150, ішкі диаметрі 32	Для заточного станка, диаметр 150, посадочный диаметр в нури 32	штука	2	2800	5600,00	март	Шаханск ая 12	0%
133	Приобретение товара	Кисти	Кисти	Кескіндеме тар, ені 15 мм, жұмсақ қада	Малярные узкие, ширина 15 мм, ворс мягкий	штука	2	450	900,00	март	Шаханск ая 12	0%
134	Приобретение товара	Кисти	Кисти	Кескіндеме тар, ені 20 мм, жұмсақ қада	Малярные узкие, ширина 20 мм, ворс мягкий	штука	2	450	900,00	март	Шаханск ая 12	0%
135	Приобретение товара	Бұрғылау	Сверло	6 және 12 өлшемді бетон үшін (әрқайсысы 10 дана)	По бетону, размер на 6 и 12 (по 10 шт)	штука	20	850	17000,00	март	Шаханск ая 12	0%
136	Приобретение товара	Подмотка	Подмотка	Крандарға, крандарға және құбырларға арналған орама, мысалы, борпылдақ	Подмотка для смесителей, кранов и труб, как мешковина	штука	15	950	14250,00	март	Шаханск ая 12	0%
137	Приобретение товара	Электр бөлмесіндегі сақталдырғыш	Предохранитель в электрощитовую	Балқымалы буын PN2-100-100A-UZ-KEAZ	Плавкая вставка ПН2-100-100А-УЗ-КЭАЗ	штука	4	1340	5360,00	март	Шаханск ая 12	0%

Составил:
Зам. Директора по АХЧ

Тугамбаева Г.А.

Бухгалтер

Поленова Г.А.